
Bendrov ÷s STOMIX  prekiniai ženklai  
 
Čia Jūs galite rasti aktualią informaciją apie bendrov÷s STOMIX prekinius ženklus. 
Žemiau pateikti nurodymai, kaip teisingai naudoti bendrov÷s STOMIX  gaminių 
pavadinimus ir prekinius ženklus.  
 
Prekini ų ženklų rašymo bendrosios taisykl ÷s 
Čia pateiktos taisykl÷s, skirtos teisingų ir vieningų gaminių pavadinimų rašymui ir yra 
patalpinti šiems pavadinimams skirti registruoti prekiniai ženklai . Šių taisyklių būtina 
laikytis bet kokioje kompiuterin÷je, spausdintin÷je reklamin÷je ar vaizdin÷je 
medžiagoje. 
 
GAMINIO PAVADINIMAS IR JO DALYS 
Bendrov÷s STOMIX  gaminio pavadinimas susideda iš dviejų dalių: vieną dalį 
sudaro pagrindas, o kitą dalį - kintamas žodis. Taikomas principas, kad kintamas 
žodis - tai graikiškos ab÷c÷l÷s raidžių žodin÷ išraiška (alfa, beta, gama...). Yra 
keletas išimčių, pvz., BALET , kurio pavadinime n÷ra šio kintamo žodžio.  
Pavadinimo dalių išd÷stymo eiliškumas nefiksuojamas. Jeigu kintamas žodis yra 
pirmoje vietoje, tai abi dalys sudaro vieną žodį. O jeigu kintamas žodis yra antroje 
vietoje, tai abi dalys atskiriamos tarpu (gaminio pavadinimą sudarys du žodžiai).  
Pilnas gaminio pavadinimas susideda dar ir iš trečios dalies – rūšis. Ji visada yra 
paskutin÷je vietoje ir nuo kitų pavadinimo dalių atskiriama tarpu. Tai gali būti žodis 
arba ženklas, susidedantis iš raidžių arba skaičių (be tarpų).  
 
 
GAMINIO PAVADINIMO RAŠYMAS  
Gaminio pavadinimo pagrindas rašomas didžiosiomis raid÷mis, kintamas žodis 
rašomas mažosiomis raid÷mis pirmąją raidę rašant didžiąją. Gaminio rūšis visada 
rašoma didžiosiomis raid÷mis.  
Gaminių pavadinimų rašymo išimtis yra termoizoliacin÷s sistemos stomixTHERM
alfa ir stomixTHERM beta. Šiuo atveju, gaminio pavadinimo pagrindą sudaro du 
sujungti žodžiai stomixTHERM , kur žodis stomix rašomas mažosiomis raid÷mis. 
Kintami žodžiai (alfa, beta) pridedami be tarpo ir taip pat rašomi mažosiomis 
raid÷mis. 
 
PREKINIO ŽENKLO TAIKYMAS  
Prie gaminio pavadinimo prid÷tas ženklas  nurodo, kad gaminio pavadinimas yra 
registruotas prekinis ženklas ir kitiems subjektams jį naudoti draudžiama.  
Ženklas  patalpinamas be tarpo iš karto po gaminio pavadinimo. Jeigu toliau seka 
rūšies ženklinimas, paliekamas tarpas, be to, šiuo atveju gali būti ir paaukštinto 
simbolio tarpas (laisvo ploto po juo užtenka vizualiai atskirti rūšį nuo kitų gaminio 
pavadinimo dalių).  
Išimtis yra GamaDEKOR BLIZARD , kur ženklas  pridedamas jau po rūšies 
ženklinimo. Kita išimtis yra stomixTHERM alfa ir stomixTHERM beta, kur ženklas 
 patalpinamas tarp pavadinimo pagrindo ir kintamo žodžio be tarpo.  
Bendrov÷ STOMIX  savo gaminių pavadinimus užregistravo kaip tekstinius ženklus, 
tod÷l ženklą galima prid÷ti prie bet kurio rašto (ir grafinio gaminio pavadinimo 
pavaizdavimo).  
Galioja taisykl÷, kad  visada rašomas kaip paaukštintas simbolis ir normaliu šriftu, 
jokiu būdu ne pasvirusiu. Paaukštintas simbolis rašomas tokio pat dydžio šriftu, kaip 



ir gaminio pavadinimo šrifto dydis (t.y. santykis išlaikomas). Išimtis, kai ženklas  gali 
būti nerašomas normaliu šriftu, yra tuo atveju, kai gaminio pavadinimo šriftas 
rašomas pastorintas. Šiuo atveju, d÷l rašybos efektyvumo, ženklas  gali būti 
rašomas taip pat pastorintu šriftu. 
 
PREKINIO ŽENKLO TAIKYMO IŠIMTYS 
Gaminio pavadinimas AlfaDEKOR n÷ra registruotas prekinis ženklas, tod÷l šiam 
gaminio pavadinimui ženklo � naudoti negalima.  
Jei gaminio pavadinimas linksniuojamas, tai ženklas  nenaudojamas (pvz., 
DeltaKRYLo... konsistencija).  
Jeigu ženklo  neįmanoma rašyti paaukštintu simboliu (kai kurios kompiuterin÷s 
programos, klasikin÷s spausdinimo mašin÷l÷s ir pan.), tai gale teksto, po linija 
pridedamas visų gaminių pavadinimų, kurie buvo min÷ti tekste, sąrašas (d÷mesio, 
AlfaDEKOR - n÷ra prekinis ženklas ) ir pridedamas tekstas: „Sąraše pateikti 
gaminių pavadinimai yra registruoti bendrov÷s STOMIX, spol. s r. o. prekiniai 
ženklai“.  
 
Bendrov ÷s STOMIX, spol. s r. o. prekiniai ženklai  
Jei šiame sąraše pavadinimas arba logotipas neminimas, tai nereiškia, kad bendrov÷ 
STOMIX, spol. s r. o. atsisako teisių į jai priklausančią intelektualią nuosavybę, 
susijusią su gaminių pavadinimais ir logotipais, veikla ir paslaugomis. 

Prekinis ženklas  Naudojimas  Paaiškinimas  

BetaDEKOR   BetaDEKOR  AF gaminio pavadinimas 

BetaDEKOR   BetaDEKOR  AD gaminio pavadinimas 

BetaDEKOR   BetaDEKOR  AF-Z gaminio pavadinimas 

BetaDEKOR   BetaDEKOR  AD-Z gaminio pavadinimas 

BetaDEKOR   BetaDEKOR  AF-FLEX gaminio pavadinimas 

BetaDEKOR   BetaDEKOR  IF gaminio pavadinimas 

BetaDEKOR   BetaDEKOR  ID gaminio pavadinimas 

BetaDEKOR   BetaDEKOR  SIF gaminio pavadinimas 

BetaDEKOR   BetaDEKOR  SID gaminio pavadinimas 

BetaDEKOR   BetaDEKOR  VF gaminio pavadinimas 

BetaDEKOR   BetaDEKOR  VD gaminio pavadinimas 

BetaDEKOR   BetaDEKOR  SF gaminio pavadinimas 

BetaDEKOR   BetaDEKOR  SD gaminio pavadinimas 

GamaDEKOR  GamaDEKOR  SA gaminio pavadinimas 

GamaDEKOR  GamaDEKOR  SIL gaminio pavadinimas 

GamaDEKOR  GamaDEKOR  F gaminio pavadinimas 

GamaDEKOR  GamaDEKOR  FS gaminio pavadinimas 

GamaDEKOR  GamaDEKOR  FS1 gaminio pavadinimas 

GamaDEKOR  GamaDEKOR  FLEX gaminio pavadinimas 

GamaDEKOR  GamaDEKOR  I gaminio pavadinimas 



GamaDEKOR  
GamaDEKOR BLIZARD

 
gaminio pavadinimas 

AlfaFORM   AlfaFORM  SCA gaminio pavadinimas 

AlfaFORM   AlfaFORM  SCB gaminio pavadinimas 

BALET   BALET  1 gaminio pavadinimas 

DeltaKRYL  DeltaKRYL  Z1 gaminio pavadinimas 

DeltaKRYL  DeltaKRYL  Z2 gaminio pavadinimas 

DeltaKRYL   gaminio pavadinimas 

AlfaFIX   AlfaFIX  A gaminio pavadinimas 

AlfaFIX   AlfaFIX  ST gaminio pavadinimas 

AlfaFIX   AlfaFIX  TIS gaminio pavadinimas 

AlfaFIX   AlfaFIX  TIS-Z gaminio pavadinimas 

AlfaFIX   AlfaFIX  S1 gaminio pavadinimas 

AlfaFIX   AlfaFIX  S2 gaminio pavadinimas 

AlfaFIX   AlfaFIX  S11 gaminio pavadinimas 

BetaFIX  BetaFIX  SB gaminio pavadinimas 

BetaFIX  BetaFIX  SC gaminio pavadinimas 

BetaFIX  BetaFIX  SD gaminio pavadinimas 

BetaFIX  BetaFIX  SE gaminio pavadinimas 

BetaFIX  BetaFIX  SF gaminio pavadinimas 

FRIGO Alfa   gaminio pavadinimas 

FRIGO Beta   gaminio pavadinimas 

FRIGO Gama  FRIGO Gama  EKO gaminio pavadinimas 

FRIGO Delta  FRIGO Delta  EKO gaminio pavadinimas 

BetaFORM   BetaFORM  S01 gaminio pavadinimas 

BetaFORM   BetaFORM  S02 gaminio pavadinimas 

BetaFORM   BetaFORM  S05 gaminio pavadinimas 

BetaFORM   BetaFORM  S07 gaminio pavadinimas 

BetaFORM   BetaFORM  H01 gaminio pavadinimas 

BetaFORM   BetaFORM  S09 gaminio pavadinimas 

STOPRO   gaminio pavadinimas 

stomixTHERM   stomixTHERM alfa gaminio pavadinimas 

stomixTHERM   stomixTHERM beta gaminio pavadinimas 

STOMIX  STOMIX   bendrov÷s pavadinimas 

bendrov÷s logotipas 
  

 


